Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

(Совет депутатов города Мончегорска)

Р Е Ш Е Н И Е

_________                                                                                                      №___

М о н ч е г о р с к

О признании утратившим силу решения Совета депутатов

города Мончегорска от 25.07.2019  № 109 "О размещении

сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера лица,

замещающего должность главы администрации города

по контракту, и членов его семьи на официальном сайте

органов местного самоуправления города Мончегорска

и (или) предоставлении этих сведений общероссийским

средствам массовой информации для опубликования"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии

коррупции", законом Мурманской области от 26.10.2007 № 898-01-ЗМО "О

противодействии коррупции в Мурманской области", Уставом города

Мончегорска, Совет депутатов города Мончегорска

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города

Мончегорска от 25.07.2019  № 109 "О размещении сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего

должность главы администрации города по контракту, и членов его семьи на

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска и (или)

предоставлении этих сведений общероссийским средствам массовой информации

для опубликования".

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете "Мончегорский

рабочий" и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

города Мончегорска.

Председатель Совета депутатов

города Мончегорска                                                                        О.А. Островецкая